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Portes ouvertes
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Reprise des cours

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

DI JE

NOVEMBRE
ME

DECEMBRE
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Calendrier 2023 - 2024
Ecole du cirque Orsola

JANVIER
LU

1 1 1 1 1
Lu 2 JE Y;ii:‘;izii‘: 2 SA 2 MA 2 VE 2
MA 3 VE 3 DI 3 ME  fermeture 3 SA 3
ME 4 SA a w 4 JE annuelle 4 DI 4
JE 5 DI 5 MA s vg  ducirque 5 W 5
VE 6 LU 6 ME 6 SA 6 MA 6
SA 7 MA 7 JE 7 DI 7 ME 7
DI 8 ME 8 VE 8 LU 8 JE 8
LU 9 JE 9 sA 9 MA 9 VE 9
MA 10 VE 10 DI ArbredeNo&l 10 ME 10 SA 10
ME 11 SA 11 LW 11 JE 11 DI 1
JE 12 DI 12 MA 12 VE 12 LW 12
VE 13 W 13 ME 13 SA 13 MA 13
SA 14 MA 14 JE 14 DI 14 ME 14
DI 15 ME 15 VE 15 L 15 JE 15
Lu 16 JE 16 SA 16 MA 16 VE 16
MA 17 VE 17 DI 17 ME 17 SA 17
ME 18 SA 18 LU 18 JE 18 DI 18
JE 19 DI 19 MA 19 VE 19 LW 19
ve 20 L 20 ME 20 SA 20 MA 20
SA 21 MA 21 JE 21 DI 21 ME 21
DI 22 ME 22 VE 22 W 2 I 22
LU 23 JE 23 SA 23 MA 23 VE 23
MA Stage de cirque - 24 VE 24 DI F:;;";;H;e 24 ME 24 SA 24
ME Vacancesdela 25 SA 25 LU du cirque 25 JE 25 DI 25
JE Toussaint 55 pj 26 MA 26 VE 26 LU 26
VE 27 LU 27 ME 27 SA 27 MA Stage de cirque - 27
SA 28 MA 28 JE 28 DI 28 ME Vacances d'hiver g
DI 29 ME 29 VE 29 LU 29 JE 29
WU Stagede 30 JE 30 SA 30 MA 30
MA cirque - 31

DI 31 ME 31 DI 31

VE
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ME
JE
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SA
DI
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MA
ME
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VE
SA

Ouole

Stage de
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d'hiver
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Stage de
cirque -
Vacances de
Paques

Stage de cirque
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Stage de
cirque -
Vacances
d'été
Dates définitives a
confirmer

Stage de
cirque -
Vacances
d'été
Dates définitives a
confirmer

Stage de
cirque -
Vacances
d'été
Dates définitives a
confirmer

Stage de
cirque -
Vacances
d'été
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